
Zenklova

Zenklova

rezidenční zahrada

146

01 CHODBA

02 OBÝVACÍ POKOJ + KK

03

04

KOUPELNA + WC

LODŽIE

Užitná plocha 27,80

28,84

 2,30   

Podlahová plocha

Sklepní kóje

5,10

18,30

4,40

7,60

1+KK 4.NP SV

Byt č. 146

3 4 50 1 2

MĚŘÍTKO

m2

poloha bytu

01

02

03

04

Poznámka: Plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Vyobrazené zařízení v půdorysu (nábytek, kuchyňská 
linka, elektrické spotřebiče, atd.) není součástí dodávky. Rozsah dodávky, specifikace konstrukcí, povrchové úpravy 
a vybavení jsou specifikovány ve standardním provedení, které je přílohou Smlouvy o budoucí kupní smlouvě. 
Vizualizace mají pouze ilustrativní charakter. Developer si tímto vyhrazuje právo na případné změny, úpravy či doplnění 
tohoto prodejního listu. Verze 26/01/19.
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